РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года
    № 394
О признании утратившими силу отдельных нормативных актов

администрации Шуйского сельского поселения в сфере

внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии с главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Шуйского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Шуйского сельского поселения
от 05.06.2014 № 98 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в  администрации Шуйского сельского поселения»;

1.2. Постановление  администрации Шуйского сельского поселения
от 31.08.2018 № 253 «Об утверждении Порядка осуществления контроля
за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Глава Шуйского сельского поселения                                            А.В. Соколова